[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 апреля 2022 года

   № 493
О признании утратившими силу некоторых решений Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
р е ш и л:

1.Признать утратившими силу:

1.1.Решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 апреля 2014 года № 112 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из районного бюджета бюджетам поселений Перевозского муниципального района Нижегородской области бюджетных кредитов».
1.2.Решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 21 июня 2013 года № 55 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области и органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Перевозского муниципального района Нижегородской области, о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения».

1.3.Решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 декабря 2013 года № 91 «О внесении изменений в решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 24 ноября 2011 года № 43 «Об утверждении Положения «О межбюджетных отношениях в Перевозском муниципальном районе»».
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов» по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава местного самоуправления                                 Председатель Совета депутатов

________________Н.М. Трунина                                  __________________А.И. Нужин
1